Администрация Новоегорьевского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2025 года № 10                                                           с. Новоегорьевское
	О назначении публичных слушаний по

изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу с. Новоегорьевское ул. Алтайская, 29/1

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу с. Новоегорьевское ул. Алтайская, 29/1 на 9 июля 2025 года на 10 часов местного времени.

Местом проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу с. Новоегорьевское ул. Алтайская, 29/1 является кабинет главы администрации сельсовета, расположенный в здании администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края по адресу: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, переулок Школьный, 31.

2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний, является здание администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, расположенное по адресу: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, переулок Школьный, 31.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                              С.А. Темергалиев
Утвержден постановлением

администрации Новоегорьевского
сельсовета Егорьевского района

Алтайского края

от 09 июня 2025 года

№ 10
Состав
комиссии, осуществляющей организационные действия

по подготовке и проведению публичных слушаний
Г.А. Бабешина, депутат, избранный по избирательному округу №1;
О.В. Рожкова, депутат, избранный по избирательному округу №5;

Е.Н. Русанова, депутат, избранный по избирательному округу №10;

С.А. Темергалиев, глава администрации сельсовета;
М.А. Кобзева, заместитель главы администрации сельсовета;